一
１

１

小豆島自治会長 児嶋 英比児
下記のとおり避難訓練を実施しますので、多くの方のご参加をお願いいたします。

餞 時  翁翻7年 9月 7日 (目)午 前9時から (小蘭接行)
(中鹿0鴫含措午前7時に陥擁衛敵無線旗送億夢輔欣餓ら世じ春す。)

● ● ● ● ● ●_●― ● ● ● ● ● ● ● ●_● ・ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

〆^ヽ

●調繍懇定 等繭管時、有圏lilホ位上轟筵よる避難指添
0調練内容
①鶴織縁魏無線鰹よる避維指示機喘の割縄練旅選。
「就鑢、翻鑢、避難訓織を開櫨じ電下意修亀」こ糠達

③非鸞持等蛉録轟を持事選鸞亀へ鑽麒鶴行う。

(受付饉電下識の調絆参加督飛名爾織を提出)

.|

・・・・・・・・ θ・・・・・・・・きクとクせん・・・・・・・・・・ 000000・ ・・

I避難斃 露ウ鯨〆翁圃・法正難・灘颯場 。圃鶴宛 各職寧鴫 》
※ ヨil練の参加にあたっては、マスク着用のうえ、原則徒歩でお願いします。
※ 避難先付近の工作物を壊したり、私有地に立ち入つたりしないでください。
※ `遼爾1塀;″で塗杢盤∠爵濯評のため、__正コ|の彫l麟:参1脚1著″|′殺「ノご認スι評|〃ιτぐ′を'さクう。

【謬|1練参な露者用紙 』

町名または班名 参加 (避難)者氏名 非常持ち出し袋の有無

・

．

一
・

‐